

乐东黎族自治县千家镇中心学校
采购校园监控设备项目

购
销
合
同

项目编号：HNZC-17-029

项目名称：采购校园监控设备项目

甲方： 乐东黎族自治县千家镇中心学校

乙方： 海南壹瑞德网络科技有限公司

签订日期：2017年 10 月 12 日

采购人（甲方）：乐东黎族自治县千家镇中心学校

供应商（乙方）：海南壹瑞德网络科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及海南中诚项目管理有限公司采购校园监控设备项目（采购编号：HNZC-17-029）的《竞争性谈判文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的《竞争性谈判文件》、《响应文件》、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同标及金额等（详见合同附件中标清单）

序号	项目名称	单价（元）	数量	小计(元)	交货期
1	采购校园监控设备项目	¥453600.00	1	¥453600.00	自合同签订之日起15天内
合计		(小写)：¥453600.00			
		(大写)：人民币肆拾伍万叁仟陆佰元整			

二、设备要求

1. 货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

2. 交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合询价通知书和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；③货物来源国官方标准。

3. 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。

4. 货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。

5. 乙方应将关键主机设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

三、付款方式

1. 乙方将设备运送至甲方指定地点并经甲方验收合格后,乙方提交合同总价 97.5%金额的发票,甲方向乙方支付合同总价 97.5%,即人民币肆拾肆万贰仟贰佰陆拾元整(¥442260.00)。

2. 质保期满后,乙方提交合同总价 2.5%金额的发票,甲方向乙方支付合同总价 2.5%金额,即人民币壹万壹仟叁佰肆拾元整(¥11340.00);

四、安装与调试

乙方必须依照询价通知书的要求和响应文件的承诺,将设备、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。

五、验收

双方根据招标文件和投标文件的有关规定对货物采取以下第(1)种方式验收:

- (1) 双方在到货后 3 个工作日内共同指派专业人员到场验收;
- (2) 双方在到货后 3 个工作日内会同专业质检部门共同验收并出具验收报告。
- (3) 双方在到货安装调试后的三个月内会同专业质检部门共同验收并出具验收报告。

项目验收依次执行标准为:①符合中华人民共和国国家和履约地相关安全质量标准、行业技术规范标准、环保节能标准;②符合招标文件和采购方认可的合理最佳配置、参数规格及各项要求;③货物来源国官方颁布的最新标准;④双方约定的其他验收标准。

货物经验收合格、出具合格报告并经双方确认时为实际交货日期。

六、质保期及售后服务要求

本合同的质量保证期(简称“质保期”)为一年,质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养。

质保期内,如货物或零部件非人为因素出现故障而造成短期停用时,则质保期和免费维修期相应顺延。如货物因自身故障致停用时间累计超过 20 天时,则质保期在状态恢复正常时重新起计或对故障货物予以重新更换。

质保期内须提供周期上门服务:周期为每 2 个月一次;形式为预约上门,

服务内容为周期保养检修、检测系统运行状况、处理使用过程中出现的问题等。

乙方负责向甲方提供现场安全操作及必要的维护保养培训。

乙方须提供常设 24 小时(含节假日)热线服务和长期的免费技术支持(服务电话:0898-66757675)。对甲方的售后服务通知,乙方应在接报后 1 小时内响应,8 小时内到达现场, 48 小时内处理完毕,不得影响甲方的正常工作业务。

七、违约责任与赔偿损失

甲方无正当理由拖延付款,每逾期一天向乙方支付逾期付款额 2%的滞纳金。

乙方逾期交付货物或交付货物不符合合同约定,应按照每日 2%支付违约金;乙方逾期 15 日或以上时,甲方有权终止合同,由此造成甲方的经济损失由乙方承担。

乙方售后服务或者培训不符合约定的,应当赔偿由此造成甲方的损失。

甲方有权披露乙方违约记录,并有权作为以后采购活动中对乙方的限制。

八、异议及处理

甲方对货物的型号、规格、质量有异议时,应在妥善保管货物的同时向乙方提出书面的异议和处理意见。

乙方在接到甲方书面异议后,应在 2 个工作日内函复甲方。乙方不及时函复视为默认甲方提出的异议和处理意见。

九、其它

1、合同履行过程中发生的任何争议,应首先友好协商解决,如果协商开始后 60 天仍不能解决,应向货物到达地人民法院提起诉讼。

2、产生争议期间,除产生争议的部分外,合同其它事项和条款仍应继续履行。如有未尽事宜双方可以协商签订补充合同。

3、谈判过程中的会议纪要、往来信函、谈判文件和投标响应承诺文件、合同附件及《中标通知书》均为本合同不可分割的有效组成部分,与本合同具有同等的法律效力和履约义务。

4、如乙方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日内书面通知对方。乙方应当根据甲方的指示到具体地点实施安装、调试、售后服务及培训,并承担全部费用。

十、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

十一、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与询价通知书、响应文件的相关要求相符并且未对采购内容和技术参数进行实质性修改。

十二、合同备案

本合同一式八份，中文书写。甲方、乙方各执三份，招标代理机构一份，另外一份由招标代理机构报政府采购主管部门备案。

甲方：乐东黎族自治县千家镇中心学校（盖章）

地址：_____

法定（或授权）代表人：王兴

联系电话：_____

_____年10月12日

乙方：海南壹瑞德网络科技有限公司（盖章）

地址：海南省海口市美兰区海秀东路6号望海国际广场公寓楼13层1303房

法定（或授权）代表人：何强

联系电话：_____

_____年10月12日

户名：海南壹瑞德网络科技有限公司

开户银行：建行海南省分行大英山支行

账号：46001003136053013725

招标代理机构声明：本合同标的经海南中诚项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与谈判响应文件的内容一致。

招标代理机构：海南中诚项目管理有限公司（盖章）

地 址：海口市蓝天路国机中洋公馆2号楼1601房

经办人：_____

_____年10月18日

中标清单:

序号	产品名称	品牌/产地	规格型号、参数	单位	数量	单价	总价
1	网络高清红 外防水枪	浙江大华 杭州	DH-IPC-HFW4233M-I1-V2; 1. 传感器类型≥1/2.8英寸CMOS; 2. ★水平中心分辨率 彩色: ≥1000TVL (提供公安部检验报告并加盖厂商公章 或投标专用章证明); 3. ★最低照度≤0.001Lux(彩色模式); ≤0.0001Lux(黑白模式) (提供公安部检 验报告并加盖厂商公章或投标专用章证明); 4. ★最大红外距离≥50米 (提供公安部检验报告并加盖厂商公章或投标专用 章证明); 5. 降噪: 3D降噪; 6. 宽动态≥105dB; 7. 信噪比>56dB; 8. 强光抑制: 支持; 9. 镜头焦距: 3.6mm/6mm/8mm/12mm 可选; 10. 视频压缩标准: H.265; H.264; MJPEG; 11. 透雾: 支持; 12. 超低码流: 720P(1280×720): 1~2Mbps; 13. 智能分析: 支持区域入侵; 绊线入侵; 物品遗留/消失; 徘徊检测; 快速移动; 人员聚集; 场景变更; 非法停车; 人脸检测; 视频检测; 动态检测; 音频输入异常; 声强突变; 14. 隐私遮挡≥4块区域; 15. 走廊模式: 支持; 16. 网络接口: 1个, 10/100M以太网口; 17. 供电: DC12V (±30%) / POE;	台	103	515.00	53045.00

2	网络高清红 外智能球	浙江大华 杭州	<p>18. 工作温度: -40℃~70℃; 19. 防护等级: IP67 ★需提供原制造厂商针对本项目出具的授权书及售后服务承诺函。 DH-SD6C82E-GN; 图像传感器≤1/2.8 英寸 CMOS 传感器总像素: 约 248 万像素 ★水平解析度≥1000TVL (提供公安部检验报告并加盖厂商公章或投标专用章证明); 最大图像尺寸: 1920×1080 最低照度≤彩色: 0.05Lux/F1.4; 黑白: 0.005Lux/F1.4; 0Lux (红外灯开启) 增益控制: 自动/手动 3D 降噪: 支持 2D 降噪: 支持 信噪比≥55dB 透雾功能: 支持 背光补偿: 支持 宽动态: 支持 强光抑制: 支持 光学变倍≥20 倍 补光方式: 红外 ★补光距离≥200m (提供公安部检验报告并加盖厂商公章或投标专用章证明); 断电记忆: 支持 视频压缩: H.264MainProfile/H.264HighProfile/M-JPEG 网络协议: IPv4/IPv6, HTTP, HTTPS, 802.1x, Qos, FTP, SMTP, UPnP, SNMP, DNS, DDNS, NTP, RTSP, RTP, TCP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP, PPPoE SD 卡接口: 内置 Micro SD 卡插槽, 支持 SD/SDHC/SDXC (最大支持 128G),</p>	台	4	6260.00	25040.00
---	---------------	------------	---	---	---	---------	----------

				可支持手动录像,支持断网续传,录像不丢失 ★工作环境:温度-40~70℃; ★支持宽温电源:AC25V±25 防护等级:IP66,TVS 6000V防浪涌和防浪涌和防浪涌保护 ★需提供原制造厂商针对本项目出具的授权书及售后服务承诺函。				
3	摄像机支架	浙江大华 杭州		DH-PFB120W; 室外壁挂支架	个	103	45.00	4635.00
4	球机支架	浙江大华 杭州		定制: 室外壁挂支架	个	4	96.00	384.00
5	8口POE接入 交换机	IPCOM 深圳		F1109P: 1. 固化端口: 8口10/100M自适应端口,支持POE和POE+远程供电, 1个SFP上联口(SFP为千兆/百兆口)	台	5	960.00	4800.00
6	16口POE接 入交换机	IPCOM 深圳		F1218P: 1. 固化端口: 16口10/100M自适应端口,支持POE和POE+远程供电, 4个SFP上联口(SFP为千兆/百兆口,交换容量≥64Gbps,包转发率≥12.8Mpps 2. 整机采用绿色环保设计,满负荷情况下电源功率≤465W。	台	4	2200.00	8800.00
7	24口POE接 入交换机	IPCOM 深圳		F1226P: 1. 固化端口: 24口10/100M自适应端口,支持POE和POE+远程供电, 4个SFP上联口(SFP为千兆/百兆口,交换容量≥64Gbps,包转发率≥12.8Mpps 2. 整机采用绿色环保设计,满负荷情况下电源功率≤465W。	台	4	2850.00	11400.00
8	千兆SFP光模 块	TG-NET 深圳		SFP-GE-LX-SM1310: 20KM传输: 单模单纤; 千兆; LC接口、1000BASE-LX mini GBIC 转换模块(1310nm)	个	8	965.00	7720.00
9	光纤收发器	厚德揽胜 宁波		HD-GS25B; 接口类型:SC 网络符合协议标准 IEEE 802.3, IEEE 802.3u 传输速率: 10/100Mbps 最大传输距离: 120000米 电源电压: 220V 电源功率 <5W	对	5	1850.00	9250.00
10	6U汇集机柜	一舟 宁波		SQ5406; 尺寸: 宽*高*深 530*300*400mm	个	11	550.00	6050.00

前端监控子系统设备材料总计:							小计 1	131124.00
11	室内超五类线	一舟 宁波	D135: 产品类型: 4 对非屏蔽双绞网线 主要参数: 8 芯纯铜, 0.5 线芯, 通过 4300 达标, 灰色	箱	25	680.00	17000.00	
12	室外超五类线	文德 广州	FSTP5e: 产品类型: 4 对非屏蔽双绞网线 主要参数: 8 芯纯铜, 0.5 线芯, 通过 4300 达标, 灰色	箱	5	780.00	3900.00	
13	电源线	文德 广州	WD-RVV3*1.5: RVV 3×32/0.20 (3×4.00m m ²)	米	4100	3.90	15990.00	
14	RJ45 接头	一舟 宁波	S901: 安普水晶头	盒	3	200.00	600.00	
15	6 芯室外单模光缆	文德 广州	GYXTW6: 6 芯室外单模光缆	米	3500	3.30	11550.00	
16	12 芯室外单模光缆	文德 广州	GYXTW12: 12 芯室外单模光缆	米	2200	4.00	8800.00	
17	光纤配线架	一舟 宁波	S952-24: 2U 光纤配线架 (不含适配器安装面板) 19 英寸, 可以选配 6 块光纤适配器安装面板, 通过不同的安装面板达到不同的光纤接入数量, 适用 24~96 芯光纤接入	个	3	367.00	1101.00	
18	8 口光纤终端盒	一舟 宁波	S953-8: 8 口光纤终端盒	个	13	125.00	1625.00	
19	光纤安装面板	一舟 宁波	S953-8: 6 口 SC 型光纤适配器安装面板 (含 6 个单工 SC 适配器)	块	32	120.00	3840.00	
20	SC 熔接尾纤	一舟 宁波	S922: SC 型单模尾纤 (单头) (1 米)	条	192	15.00	2880.00	
21	LC-SC 光纤跳线 (单模)	一舟 宁波	S928: LC-SC 单模跳线 (单芯) (2 米)	条	64	30.00	1920.00	
传输线材设备材料总计:							小计 2	69206.00
22	网络硬盘录像机	浙江大学 杭州	DH-NVR808-32-HD: 1. 操作系统: 嵌入式 Linux 实时操作系统; 2. 网络视频接入 ≥ 32 路, 网络压缩视频输入; 3. ★网络带宽: 设备最大支持码流接入 450Mbps (提供公安部检验报告并加盖	台	4	3480.00	13920.00	

23	3T 监控硬盘	希捷 无锡	<p>厂商公章或投标专用章证明)；</p> <p>4. 解码能力: 2×12M/4×4K/6×5M/8×4M/11×3M/16×1080P/32×720P</p> <p>5. 视频输出: ≥1路 VGA 输出, ≥2路 HDMI 输出;</p> <p>6. 音频输入 ≥1路;</p> <p>7. 音频输出 ≥1路;</p> <p>8. 视频压缩标准: H.265/H.264/MPEG4/MJPEG;</p> <p>9. 报警输入 ≥16路;</p> <p>10. 报警输出 ≥6路;</p> <p>11. 网络接口 ≥2个 RJ45 10/100/1000Mbps 自适应以太网口;</p> <p>12. ★硬盘接口 ≥支持 8 块硬盘接入, 最大单盘容量 6TB (提供公安部检测报告并加盖厂商公章或投标专用章证明);</p> <p>★需提供原制造厂商针对本项目出具的授权书及售后服务承诺函。</p>	个	32	995.00	31840.00
24	核心交换机	IP-COM 深圳	<p>ST3000DM001; 3.5英寸 3000G 7200 64M SATA4.0</p> <p>G3124F; 1. 固化端口 ≥16个 10/100/1000Mbps SFP 光口, ≥8个 1000Mbps 自适应电口;</p>	台	1	6630.00	6630.00
25	千兆 SFP 光模块	TG-NET 深圳	<p>SFP-GE-LX-SM1310; 20KM 传输: 单模单纤; 千兆; LC 接口、1000BASE-LX mini GBIC 转换模块 (1310nm)</p>	个	8	965.00	7720.00
26	管理电脑	联想 福建	<p>M4900C-00; I、Intel H61</p> <p>2、处理器 CPU 系列 英特尔 酷睿 i3</p> <p>3、Intel 3470</p> <p>4、CPU 频率 3.2GHz</p> <p>5、最高睿频 3600MHz</p> <p>6、总线 DMI 5 GT/s</p> <p>7、三级缓存 3MB</p> <p>8、核心代号 Ivy Bridge</p> <p>9、核心/线程数 双核心/双线程</p>	台	1	4260.00	4260.00

				10、内存容量 4GB 11、内存类型 DDR3 12、硬盘容量 1TB					
27	插座排插	创雅 广州		创雅 340; 3米、多孔	个	5	85.00		425.00
28	设备机柜	一舟 宁波		PS6942; PS系列机柜(钢化玻璃前门, 钢板后门, 拼装式机柜框架。) 600*800*2045	个	1	2895.00		2895.00
29	电脑桌	定制 海口		电脑桌; 定制 1200*600*760cm	台	1	750.00		750.00
30	43寸液晶电视	创维 深圳		43E361S; 屏幕尺寸: 43英寸 分辨率: 1080P (1920*1080) 液晶面板: VA 软屏 响应时间: 6ms HDMI 接口: 2*HDMI1.4 USB 媒体播放: USB 支持视频格式: RMVB/RM....>> 推荐观看距离: 2.6-3.0米	台	4	3150.00		12600.00
中心机房设备材料总计:									
31	监控立杆	定制 广州		定制: 所有高度含 500MM 的避雷针, 地笼采用 1.5 厚镀锌钢管, 表面高温静电喷漆, 表面处理细腻。下直径 114MM, 上直径 75MM 4500 高。	根	2	1250.00		2500.00
32	20 线管	联塑 广东		20mm; 材质: PVC 适用对象: 中型管径: 20mm	米	1650 0	1.50		24750.00
33	25 线管	联塑 广东		25mm; 材质: PVC 适用对象: 中型管径: 50mm	米	6200	3.60		22320.00
34				挖沟及回填	米	3600	11		39600.00
35				监控立杆预埋件	套	2	358		716.00
地面基础工程总计:									
							小计 4:		89886.00
							小计 5:		371256.00
设备材料总计 (小计 1+小计 2+小计 3+小计 4):									

运杂费 (小计 5) × 1.2%:	小计 6:	4455.00
安装调试费 (小计 5) × 15%:	小计 7:	55688.00
工程税金(设备材料总计+安装调试费) × 5.2%:	小计 8:	22201.00
(小计 5+小计 6+小计 7+小计 8) 总计:		453600.00

投标总报价: (大写): 人民币肆拾伍万叁仟陆佰元整

(小写): ¥453600.00

成 交 通 知 书

(成交编号：HNZC-17 第 029 号)

海南壹瑞德网络科技有限公司：

采购校园监控设备项目（项目编号：HNZC-17-029）通知如下：

1、成交供应商名称：海南壹瑞德网络科技有限公司。

成交金额：453600.00 元。

2、成交方在收到成交通知书 30 日内，到乐东黎族自治县千家镇中心学校与采购人签订采购合同。

3、请贵公司按照招标文件要求向我公司支付成交服务费：人民币

陆仟捌佰陆拾捌元整（¥6868.00 元）。

海南中诚项目管理有限公司

二零一七年十月十日



評